
Sammanställning av stiftelseurkunder

Rektor Ernst Herlins stipendiefond
Stiftelsen Rektor Ernst Herlins stipendiefond bildades i juni 1953. Ändamålet enligt 
Kammarkollegiets beslut den 26 augusti 2003:

"Av den årliga avkastningen skall högst 15 stipendier - efter förslag av ämneskonferenserna i 
matematik, fysik och kemi och genom beslut av kollegiet - vid skolans årsavslutning tilldelas 
elever, som under det gångna året tillhört någon av Danderyds gymnasiums två högsta 
årskurser och som visat intresse för och duglighet i ovan nämnda ämnena. Vid val mellan 
elever, som i ungefärligen lika hög grad gjort sig förtjänta av stipendiet skall företräde givas 
den, för vilken stipendiet kan anses ha den större ekonomiska betydelsen."

Hälsovårdsfonden
Stiftelsen Hälsovårdsfonden bildades genom ett förordnande i ett gåvobrev den 26 juli 1968 
av Hans E. von Holst.
Ändamålet för stiftelsen, Hälsovårdsfonden, är att fondmedlens årliga avkastning ska utdelas 
till elev, lärare eller annan person som på ett särskilt framstående sätt utgjort ett gott 
föredöme, givit god vägledning, lämnat värdefulla förslag till åtgärder och tagit egna initiativ, 
när det gäller att stimulera och främja en sund utveckling på hälsovårdens område i vidare 
mening inom skolverksamheten, idrotten, fritidsverksamheten, naturvården och samhällslivet 
i övrigt. Samtidigt skall personen medverkat till att vidareutveckla ett gott samarbete i dessa 
hänseenden mellan elever, lärare, föräldrar och olika av skolverksamhetens berörda och 
intresserade organ inom samhället i övrigt.

Rektor Bo V:son Lundqvists stipendiefond
Stiftelsen bildades genom ett gåvobrev den 30 juni 1967 av Bo V:son Lundqvist. Ändamålet 
enligt Kammarkollegiets beslut den 26 augusti 2002: 
" Den årliga avkastningen skall användas för utdelning av högst 10 stipendier. Stipendierna 
skall vid skolans årsavslutning - efter förslag från skolans premie- och stipendienämnd och 
genom beslut av skolans kollegium - tilldelas elev i någon av Danderyds gymnasiums två 
högsta årskurser, som visat intresse för och kunnighet i de humanistiska orienteringsämnena, 
framför allt i historia."

Stiftelsen Oscar, Hanna och Karin Kahlins fond
Stiftelsen bildades 1972-06-18, genom testamente efter Karin Kahlin.
Ändamålet för stiftelsen är att tillgodose sådant behov av hjälp, stöd och rekreation åt 
personer inom Danderyds kommun företrädesvis inom Djursholms Ekeby boende vilket 
vanligen ej kan tillgodoses genom samhällets sociala organ.

Stiftelsen för boende på Kevinge servicehus
Stiftelsen bildades 2000-12-07, genom testamente efter Pettersson.
Stiftelsens avkastning skall användas för hjälp, vård och förbättrade levnadsförhållanden 
inklusive utfärder och underhållning för boende på Kevinge servicehus. Detta skall utgöra 
tillskott till livet och ej minska kommunens utgifter för driften.



Stiftelsen Rosalie Samuels minne
Stiftelsen bildades genom ett förordnande i ett gåvobrev den 7 maj 1938 av dr. Samuel.

Enligt Kammarkollegiets beslut den 26 augusti 2002 ändras stiftelsens ändamål enligt 
följande:
"Fondens avkastning utdelas årligen efter kollegiets beslut av rektor vid vårterminens 
avslutning till högst sex språkbegåvade, flitiga elever i Djursholms Samskola årskurs 7 - 9 
samt Danderyds gymnasiums två lägsta årskurser, varvid mindre bemedlad elev äger 
företräde."


